2023-08-20 : GP de Thorenc

Race results : 5eme

O O ~NOULDWNPE

Yannick
Denis
Regis
Alain
Eric
Vincent
Franck
Georges
Patrick

CAMPANA
Pichon
MACCARI
RIZZETTO
RAMPACCI
Vaisseau
MARECHAL
ANTUNES
DUFOUR

Mimosa Sprint Mandelieu
Mimosa Sprint Mandelieu

Union Sportive Pégomas Cyclisme
Cavigal Nice Sports

Cavigal Nice Sports

Roue d'Or Sisteronnaise
Ceramica GC

Union Sportive Pégomas Cyclisme
Union Sportive Pégomas Cyclisme

Page 1 - (03/08/2025)

SV5
A5
SV5
SV5
SV5
A5
A5
SV5
A5

\¢/

FSGT
- W 1
ceommuronssormueer @

06

GYMNIQUE DU TRAVAIL ‘

01:05:33.732
01:05:51.867
01:06:11.098
01:07:38.113
01:07:38.588
01:12:04.306
01:06:35.994
01:08:09.421
01:10:57.825



2023-08-20 : GP de Thorenc

Race results : 4&C

O O ~NOUDWNEPE

e
= o

12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22

Maxime
Laurent
Thierry
Julien
Daniel
Raphael
Cyril
Sebastien
Christophe
Thibault
Pierre
Stéphane
Francois
Patrice
Yannick
Denis
Regis
Alain

Eric
Vincent
Sebastien
Ariana

WALLET
REBAUDO
JOIRIS
CAPRON
SWEET
DELAPLACE
CECCONI
BOYER
DUVALLET
RENOUD
Dazin
DIDIER
SOLER
VERNOCCHI
CAMPANA
Pichon
MACCARI
RIZZETTO
RAMPACCI
Vaisseau
MARMILLOD
VENGEON

Vélo Club Rochevillois
Vélo Club Menton
Vélo Club Menton
Ceramica GC

SLVence

Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA

Mimosa Sprint Mandelieu
CAPeymeinade

CAPeymeinade

Union Cycliste Grassoise

Orcieres Cycling Team
Olympiques Cyclo Club Antibes
Carros Team Cycliste

Olympiques Cyclo Club Antibes
Mimosa Sprint Mandelieu

Mimosa Sprint Mandelieu

Union Sportive Pégomas Cyclisme
Cavigal Nice Sports

Cavigal Nice Sports

Roue d'Or Sisteronnaise

Cannes la Bocca cyclisme

Union Sportive Pégomas Cyclisme

Page 2 - (03/08/2025)

Cc
V4
Sv4
V4
SVv4

V4
V4
Sv4
V4
A4
S4
S4
Sv4
SV5
A5
SV5
SV5
SV5
A5
S4

\F/

G
FEDERATION SPORTIVE ET DS

GYMNIQUE DU TRAVAIL ‘

01:16:16.998
01:16:26.986
01:16:37.925
01:16:56.763
01:16:58.437
01:17:10.018
01:17:13.389
01:19:18.824
01:20:08.783
01:20:52.704
01:24:35.019
01:22:32.767
01:22:45.981
01:26:40.310
01:05:33.732
01:05:51.867
01:06:11.098
01:07:38.113
01:07:38.588
01:12:04.306
01:21:41.093
01:17:08.137



2023-08-20 : GP de Thorenc

Race results : 123JE

O O ~NOULD WNPE

e
= o

12
13
14
15
16
17

Gael
Florent
Pierre
Thomas
Jordan
Tony
Cyril
Paul
Florian
Karim
Léo
Julien
Jean-Michel
David
Nathan
Olivier
Nicolas

RABILLER
PERRUQUETTI
MARECHAL
DRUART
DECKER
MEZURE
BOULENGER
CORNILLEAU
BATAILLE
GABRILLARGUES
LABAUME
OBERTI
BACHOT
RAYNAUD
PELLE
GARAVAGNO
Rivier

Terra Team

Cavigal Nice Sports
Ceramica GC

Vélo Club de Breil-sur-Roya
Mimosa Sprint Mandelieu
Ceramica GC

Vélo Sprint Biotois

Vélo Club de Breil-sur-Roya
Cavigal Nice Sports

Terra Team

US Palaiseau Tri

Mimosa Sprint Mandelieu
Vélo Sprint Biotois
Cavigal Nice Sports

Vélo Club Rochevillois

Vélo Club de Breil-sur-Roya
Team Vélopuissance

Page 3 - (03/08/2025)

S1
S1
S2
S2
S1
V1
S1
S2
S2
V1

S2
S3
V3

V2
SVv3

\F/

G
FEDERATION SPORTIVE ET DS

GYMNIQUE DU TRAVAIL ‘

01:48:41.317
01:48:48.823
01:48:49.258
01:48:50.126
01:49:09.854
01:49:12.749
01:49:13.204
01:49:13.577
01:49:13.680
01:49:13.824
01:49:34.192
01:53:33.237
01:53:33.360
01:55:14.851
01:55:32.965
01:50:57.858
01:53:07.554



