

2023-08-20 : GP de Thorenc



Race results : 5ème

1	Yannick	CAMPANA	Mimosa Sprint Mandelieu	SV5	01:05:33.732
2	Denis	Pichon	Mimosa Sprint Mandelieu	A5	01:05:51.867
3	Regis	MACCARI	Union Sportive Pégomas Cyclisme	SV5	01:06:11.098
4	Alain	RIZZETTO	Cavigal Nice Sports	SV5	01:07:38.113
5	Eric	RAMPACCI	Cavigal Nice Sports	SV5	01:07:38.588
6	Vincent	Vaisseau	Roue d'Or Sisteronnaise	A5	01:12:04.306
7	Franck	MARECHAL	Ceramica GC	A5	01:06:35.994
8	Georges	ANTUNES	Union Sportive Pégomas Cyclisme	SV5	01:08:09.421
9	Patrick	DUFOUR	Union Sportive Pégomas Cyclisme	A5	01:10:57.825

2023-08-20 : GP de Thorenc



Race results : 4&C

1	Maxime	WALLET	Vélo Club Rochevillois	C	01:16:16.998
2	Laurent	REBAUDO	Vélo Club Menton	V4	01:16:26.986
3	Thierry	JOIRIS	Vélo Club Menton	SV4	01:16:37.925
4	Julien	CAPRON	Ceramica GC	V4	01:16:56.763
5	Daniel	SWEET	SLVence	SV4	01:16:58.437
6	Raphael	DELAPLACE	Vélo Club Beausoleil GS BEAUSOLEIL BORDIGHERA		01:17:10.018
7	Cyril	CECCONI	Mimosa Sprint Mandelieu	V4	01:17:13.389
8	Sebastien	BOYER	CAPeymeinade	V4	01:19:18.824
9	Christophe	DUVALLET	CAPeymeinade	SV4	01:20:08.783
10	Thibault	RENOUD	Union Cycliste Grassoise	V4	01:20:52.704
11	Pierre	Dazin	Orcières Cycling Team	A4	01:24:35.019
12	Stéphane	DIDIER	Olympiques Cyclo Club Antibes	S4	01:22:32.767
13	François	SOLER	Carros Team Cycliste	S4	01:22:45.981
14	Patrice	VERNOCCHI	Olympiques Cyclo Club Antibes	SV4	01:26:40.310
15	Yannick	CAMPANA	Mimosa Sprint Mandelieu	SV5	01:05:33.732
16	Denis	Pichon	Mimosa Sprint Mandelieu	A5	01:05:51.867
17	Regis	MACCARI	Union Sportive Pégomas Cyclisme	SV5	01:06:11.098
18	Alain	RIZZETTO	Cavigal Nice Sports	SV5	01:07:38.113
19	Eric	RAMPACCI	Cavigal Nice Sports	SV5	01:07:38.588
20	Vincent	Vaisseau	Roue d'Or Sisteronnaise	A5	01:12:04.306
21	Sebastien	MARMILLOD	Cannes la Bocca cyclisme	S4	01:21:41.093
22	Ariana	VENGEON	Union Sportive Pégomas Cyclisme	C	01:17:08.137

2023-08-20 : GP de Thorenc



Race results : 123JE

1	Gael	RABILLER	Terra Team	S1	01:48:41.317
2	Florent	PERRUQUETTI	Cavigal Nice Sports	S1	01:48:48.823
3	Pierre	MARECHAL	Ceramica GC	S2	01:48:49.258
4	Thomas	DRUART	Vélo Club de Breil-sur-Roya	S2	01:48:50.126
5	Jordan	DECKER	Mimosa Sprint Mandelieu	S1	01:49:09.854
6	Tony	MEZURE	Ceramica GC	V1	01:49:12.749
7	Cyril	BOULENGER	Vélo Sprint Biotois	S1	01:49:13.204
8	Paul	CORNILLEAU	Vélo Club de Breil-sur-Roya	S2	01:49:13.577
9	Florian	BATAILLE	Cavigal Nice Sports	S2	01:49:13.680
10	Karim	GABRILLARGUES	Terra Team	V1	01:49:13.824
11	Léo	LABAUME	US Palaiseau Tri	J	01:49:34.192
12	Julien	OBERTI	Mimosa Sprint Mandelieu	S2	01:53:33.237
13	Jean-Michel	BACHOT	Vélo Sprint Biotois	S3	01:53:33.360
14	David	RAYNAUD	Cavigal Nice Sports	V3	01:55:14.851
15	Nathan	PELLE	Vélo Club Rochevillois	J	01:55:32.965
16	Olivier	GARAVAGNO	Vélo Club de Breil-sur-Roya	V2	01:50:57.858
17	Nicolas	Rivier	Team Vélopuissance	SV3	01:53:07.554